[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº

				REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de oficiar ao Exmº Sr. Prefeito Municipal, para que informe a esta Casa Legislativa, se á uma fiscalização de manutenção nas escolas publicas de nosso município, que possuem elevadores.

J U S T I F I C A T I V A

O presente pedido tem por finalidade responder aos munícipes, que nos questionam saber, quantas vezes são feito a manutenção de prevenção a acidentes, nos elevadores das escolas publicas e quem os fiscaliza.

		Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 08/10/2013.

Marcio Antônio de Camargo
(Marcio do Santa Rita)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

image1.jpeg